

Link do produktu: <https://www.vitahome.pl/poduszka-na-oczy-z-lawenda-relaksacyjna-leniwy-leniwiec-p-494.html>

## Poduszka na oczy z lawendą relaksacyjna - Leniwy Leniwiec



Cena	<b>49,00 zł</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>239970853</b>
Kod producenta	<b>CEyeP-05</b>
Kod EAN	<b>5056422980371</b>

### Opis produktu

- **Relaksacyjne wypełnienie:** Wypełniona ziarnami pszenicy nasączonymi olejem lawendowym, ta poduszka delikatnie otula Twoje oczy, pomagając Ci zrelaksować się i oderwać od codziennego stresu.
- **Zapach lawendy:** Dzięki zawartości olejków eterycznych z lawendy, poduszka wydziela delikatny, kojący zapach, który sprzyja spokojnemu snu i odpoczynkowi.
- **Łatwe w użyciu:** Po prostu połóż poduszkę na oczach przed snem lub podczas odpoczynku, zamknij oczy i pozwól sobie na chwilę relaksu.

**Wymiary: 23 × 11 cm**

**Wypełnienie: Ziarna pszenicy moczone w oleju lawendowym**

**Pokrowiec: 100% Bawełna**

Poduszka na oczy, wypełniona nasionami pszenicy, nasączonymi olejkiem eterycznym z lawendy. Wykonana z bawełny w zwierzęce wzory.

**SPOSÓB UŻYCIA:** Poduszka na oczy jest całkowicie naturalna i łatwa w użyciu. Przeznaczona jest do stosowania jako delikatny produkt rozgrzewający lub chłodzący, do nakładania na twarz.

**PODGRZEWANIE:** Podgrzewaj tylko worek wewnętrzny, na czystej powierzchni, zgodnie z czasami podanymi poniżej. Zwilż go, umieszczając żaroodporny pojemnik z gorącą wodą tuż obok. Ewentualnie spryskaj wodą przed podgrzaniem - pozwala to zatrzymać ciepło do 40 minut. Pozostaw worek do ostygnięcia przed ponownym podgrzaniem. Kuchenka mikrofalowa: 30 do 60 sekund przy 600 W,

Piekarnik: 5 do 10 minut przy 125 °C, nie przegrzewać.

**CHŁODZENIE:** Aby schłodzić, po prostu przechowuj w zamrażarce lub lodówce przez co najmniej 1 godzinę. W przypadku długotrwałego przechowywania, trzymaj produkt w zamrażarce, aby zachować najwyższą świeżość.

**PRANIE:** Wszystkie można zdjąć i wyprać ręcznie. Użyj łagodnego detergentu, unikaj suszenia w suszarce. Nie prać wewnętrznej torby z ziarnami pszenicy w środku.

